Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 4 05 февраля 2016 г.

Рассмотрев:

Проекты Заключений Счетной палаты Республики Татарстан:

- на проект Закона Республики Татарстан  «Об установлении налоговой ставки по

налогу на прибыль организаций для резидентов территорий опережающего социально-

экономического развития, созданных на территориях монопрофильных муниципальных

образований (моногородов) Республики Татарстан»,

- на проект Закона Республики Татарстан «О внесении изменения в статью 3

Закона Республики Татарстан «О налоге на имущество организаций»,

- на проект Закона Республики Татарстан «О внесении изменений в статью 5

Закона Республики Татарстан «Об общественных пунктах охраны порядка в Республике

Татарстан»,

Коллегия постановляет:

1.Утвердить:

- Заключение Счетной палаты Республики Татарстан на проект Закона

Республики Татарстан «Об установлении налоговой ставки по налогу на прибыль

организаций для резидентов территорий опережающего социально-экономического

развития, созданных на территориях монопрофильных муниципальных образований

(моногородов) Республики Татарстан»,

- Заключение Счетной палаты Республики Татарстан на проект Закона

Республики Татарстан «О внесении изменения в статью 3 Закона Республики Татарстан

«О налоге на имущество организаций»,

- Заключение Счетной палаты Республики Татарстан на проект Закона

Республики Татарстан «О внесении изменений в статью 5 Закона Республики Татарстан

«Об общественных пунктах охраны порядка в Республике Татарстан».

2. Направить Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на проекты

Законов Республики Татарстан «Об установлении налоговой ставки по налогу на

прибыль организаций для резидентов территорий опережающего социально-

экономического развития, созданных на территориях монопрофильных муниципальных

образований (моногородов) Республики Татарстан», «О внесении изменения в статью 3

Закона Республики Татарстан «О налоге на имущество организаций», «О внесении

изменений в статью 5 Закона Республики Татарстан «Об общественных пунктах охраны

порядка в Республике Татарстан» в Государственный Совет Республики Татарстан.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов